
TOURNOIS OVERT A TOUS 2009

Class PRENOM NOM Serie 1 Moy/Scratch
1 J.FRANCOIS DUGUE 581 194
2 YANNICK DUPUY 525 175
3 DOMINIQUE PASQUIO 518 173
4 ALAIN DANIEL 518 173
5 FREDDY GUERINEAU 501 167
6 DIDIER PIERRE 483 161
7 PIERRICK LE PORT 474 158
8 FABRICE MARTIN 460 153
9 FLORIAN DANIEL 454 151

10 GAELLE PIERRE 428 143
11 PHILIPPE DEBEGUE 413 138
12 CHANTAL DANIEL 405 135
13 PHILIPPE TETU 388 129
14 PASCAL CARTIER 379 126
15 PHILIPPE ROYER 368 123
16 ALAIN MORIN 366 122
17 PATRICK FOURNEAU 351 117
18 JOEVIN CARTIER 347 116
19 JEREMY CARTIER 329 110
20 MICHELE CHARTIER 322 107
21 J.CLAUDE UHEL 312 104
22 MARTINE DUPUY 298 99
23 PIERRE DAUBIGEON 297 99
24 DANIELLE COUILLAUD 276 92
25 DOMINIQUE MARTIN 261 87
26 SYLVETTE DAUBIGEON 219 73
27 VALERIE ROYER 217 72
28 MARYSE DUGUE 213 71
29 SYLVIE TETU 189 63



TOURNOIS OVERT A TOUS 2009

Class PRENOM NOM Serie 1 Han Tot Hand MOYENNE
1 JOEVIN CARTIER 347 360 707 236
2 FREDDY GUERINEAU 501 165 666 222
3 FLORIAN DANIEL 454 204 658 219
4 DOMINIQUE PASQUIO 518 138 656 219
5 MARTINE DUPUY 298 357 655 218
6 DOMINIQUE MARTIN 261 381 642 214
7 GAELLE PIERRE 428 210 638 213
8 DANIELLE COUILLAUD 276 360 636 212
9 J.FRANCOIS DUGUE 581 54 635 212

10 CHANTAL DANIEL 405 225 630 210
11 PHILIPPE DEBEGUE 413 213 626 209
12 PATRICK FOURNEAU 351 255 606 202
13 YANNICK DUPUY 525 78 603 201
14 ALAIN DANIEL 518 84 602 201
15 JEREMY CARTIER 329 270 599 200
16 SYLVETTE DAUBIGEON 219 378 597 199
17 DIDIER PIERRE 483 114 597 199
18 PASCAL CARTIER 379 210 589 196
19 PHILIPPE TETU 388 198 586 195
20 PHILIPPE ROYER 368 210 578 193
21 VALERIE ROYER 217 360 577 192
22 ALAIN MORIN 366 210 576 192
23 MARYSE DUGUE 213 360 573 191
24 PIERRICK LE PORT 474 96 570 190
25 SYLVIE TETU 189 357 546 182
26 J.CLAUDE UHEL 312 225 537 179
27 FABRICE MARTIN 460 66 526 175
28 MICHELE CHARTIER 322 201 523 174
29 PIERRE DAUBIGEON 297 201 498 166



TOURNOIS OVERT A TOUS 2009

Class PRENOM NOM Finale
1 ALAIN DANIEL 192
2 DOMINIQUE PASQUIO 186
3 YANNICK DUPUY 186
4 FABRICE MARTIN 181
5 J.FRANCOIS DUGUE 172
6 DIDIER PIERRE 163
7 PASCAL CARTIER 161
8 GAELLE PIERRE 155
9 FLORIAN DANIEL 154

10 ALAIN MORIN 148
11 PIERRICK LE PORT 141
12 PHILIPPE DEBEGUE 140
13 FREDDY GUERINEAU 139
14 PATRICK FOURNEAU 136
15 CHANTAL DANIEL 133
16 PHILIPPE TETU 124
17 PHILIPPE ROYER 115
18 DOMINIQUE MARTIN 108
19 J.CLAUDE UHEL 107
20 PIERRE DAUBIGEON 107
21 DANIELLE COUILLAUD 102
22 JEREMY CARTIER 100
23 JOEVIN CARTIER 99
24 MICHELE CHARTIER 89
25 MARTINE DUPUY 87
26 MARYSE DUGUE 85
27 SYLVETTE DAUBIGEON 80
28 VALERIE ROYER 67
29 SYLVIE TETU 67



TOURNOIS OVERT A TOUS 2009

Class PRENOM NOM Finale Han Total
1 DOMINIQUE MARTIN 108 127 235
2 DOMINIQUE PASQUIO 186 46 232
3 PASCAL CARTIER 161 70 231
4 GAELLE PIERRE 155 70 225
5 FLORIAN DANIEL 154 68 222
6 DANIELLE COUILLAUD 102 120 222
7 PATRICK FOURNEAU 136 85 221
8 ALAIN DANIEL 192 28 220
9 JOEVIN CARTIER 99 120 219

10 ALAIN MORIN 148 70 218
11 YANNICK DUPUY 186 26 212
12 PHILIPPE DEBEGUE 140 71 211
13 CHANTAL DANIEL 133 75 208
14 MARTINE DUPUY 87 119 206
15 SYLVETTE DAUBIGEON 80 126 206
16 MARYSE DUGUE 85 120 205
17 FABRICE MARTIN 181 22 203
18 DIDIER PIERRE 163 38 201
19 FREDDY GUERINEAU 139 55 194
20 J.FRANCOIS DUGUE 172 18 190
21 JEREMY CARTIER 100 90 190
22 PHILIPPE TETU 124 66 190
23 VALERIE ROYER 67 120 187
24 SYLVIE TETU 67 119 186
25 PHILIPPE ROYER 115 70 185
26 J.CLAUDE UHEL 107 75 182
27 PIERRE DAUBIGEON 107 67 174
28 PIERRICK LE PORT 141 32 173
29 MICHELE CHARTIER 89 67 156



TOURNOIS OVERT A TOUS 2009

Class PRENOM NOM Serie 1 Finale Total Moy/Scratch
1 J.FRANCOIS DUGUE 581 172 935 188
2 YANNICK DUPUY 525 186 885 178
3 ALAIN DANIEL 518 192 882 178
4 DOMINIQUE PASQUIO 518 186 858 176
5 FABRICE MARTIN 460 181 819 160
6 DIDIER PIERRE 483 163 808 162
7 FREDDY GUERINEAU 501 139 785 160
8 PIERRICK LE PORT 474 141 783 154
9 FLORIAN DANIEL 454 154 740 152

10 GAELLE PIERRE 428 155 713 146
11 PHILIPPE DEBEGUE 413 140 682 138
12 PASCAL CARTIER 379 161 670 135
13 CHANTAL DANIEL 405 133 663 135
14 PHILIPPE TETU 388 124 646 128
15 ALAIN MORIN 366 148 644 129
16 PHILIPPE ROYER 368 115 613 121
17 PATRICK FOURNEAU 351 136 602 122
18 J.CLAUDE UHEL 312 107 544 105
19 MICHELE CHARTIER 322 89 544 103
20 JEREMY CARTIER 329 100 539 107
21 PIERRE DAUBIGEON 297 107 537 101
22 JOEVIN CARTIER 347 99 526 112
23 MARTINE DUPUY 298 87 466 96
24 DOMINIQUE MARTIN 261 108 442 92
25 DANIELLE COUILLAUD 276 102 378 95
26 MARYSE DUGUE 213 85 378 75
27 SYLVETTE DAUBIGEON 219 80 373 75
28 VALERIE ROYER 217 67 364 71
29 SYLVIE TETU 189 67 337 64



TOURNOIS OVERT A TOUS 2009

Class PRENOM NOM Han Serie 1 Moy/Scratch Tot Hand Han Finale Tot Moy/Scratch Total Moy/Hand Handicap 2010
1 JOEVIN CARTIER 360 347 116 707 120 99 219 112 926 232 89
2 DOMINIQUE PASQUIO 138 518 173 656 46 186 232 176 888 222
3 FLORIAN DANIEL 204 454 151 658 68 154 222 152 880 220 48
4 DOMINIQUE MARTIN 381 261 87 642 127 108 235 92 877 219 108
5 GAELLE PIERRE 210 428 143 638 70 155 225 146 863 216
6 MARTINE DUPUY 357 298 99 655 119 87 206 96 861 215 104
7 FREDDY GUERINEAU 165 501 167 666 55 139 194 160 860 215 40
8 DANIELLE COUILLAUD 360 276 92 636 120 102 222 95 858 215 106
9 CHANTAL DANIEL 225 405 135 630 75 133 208 135 838 210 66

10 PHILIPPE DEBEGUE 213 413 138 626 71 140 211 138 837 209 62
11 PATRICK FOURNEAU 255 351 117 606 85 136 221 122 827 207 78
12 J.FRANCOIS DUGUE 54 581 194 635 18 172 190 188 825 206
13 ALAIN DANIEL 84 518 173 602 28 192 220 178 822 206
14 PASCAL CARTIER 210 379 126 589 70 161 231 135 820 205 65
15 YANNICK DUPUY 78 525 175 603 26 186 212 178 815 204
16 SYLVETTE DAUBIGEON 378 219 73 597 126 80 206 75 803 201 125
17 DIDIER PIERRE 114 483 161 597 38 163 201 162 798 200
18 ALAIN MORIN 210 366 122 576 70 148 218 129 794 199 72
19 JEREMY CARTIER 270 329 110 599 90 100 190 107 789 197 93
20 MARYSE DUGUE 360 213 71 573 120 85 205 75 778 195 126
21 PHILIPPE TETU 198 388 129 586 66 124 190 128 776 194 72
22 VALERIE ROYER 360 217 72 577 120 67 187 71 764 191 129
23 PHILIPPE ROYER 210 368 123 578 70 115 185 121 763 191 79
24 PIERRICK LE PORT 96 474 158 570 32 141 173 154 743 186
25 SYLVIE TETU 357 189 63 546 119 67 186 64 732 183 136
26 FABRICE MARTIN 66 460 153 526 22 181 203 160 729 182
27 J.CLAUDE UHEL 225 312 104 537 75 107 182 105 719 180 95
28 MICHELE CHARTIER 201 322 107 523 67 89 156 103 679 170 97
29 PIERRE DAUBIGEON 201 297 99 498 67 107 174 101 672 168 99
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